ingin menyia-nyiakan ladang ibadah itu. Tawaran yang telah diterima

oleh K.H Nuruddin kemudian disampaikan kepada pengurus masjid al-

Falah. Dari keputusan para pengurus masjid, maka pengajian selapanan di

Dusun Ngloyo dilaksanakan pada bulan itu juga, yaitu pada bulan Syawal

1411 H/ Desember 1991 M. Kegiatan ini bernaung di bawah kepengurusan

masjid dengan penanggungjawab pengajian selapanan adalah Bapak

Abdul Syukur dan Bapak Djuari, yaitu salah satu tokoh agama di Dusun

Ngloyo.

Mengenai waktu pelaksanaannya, beliau menawarkan hari Jum’at